

**WYNIKI I ETAPU POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO**  
**- ogłoszenie o naborze do służby przygotowawczej**  
**w Państwowej Straży Pożarnej**  
**w zawodzie strażak**  
**na stanowisko stażysty w Sekcji ds. Finansowych**  
**nr POK.1110.2.2024.AM z dnia 06 maja 2024 r.**

Po przeprowadzeniu I etapu postępowania kwalifikacyjnego tj. oceny złożonych dokumentów związanych z postępowaniem kwalifikacyjnym, o których mowa w punkcie 6 ppkt 1-3 Ogłoszenia Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Chojnicach z dnia 06 maja 2024 r. o naborze kandydatów do służby przygotowawczej w Państwowej Straży Pożarnej w zawodzie strażak na stanowisko stażysty w Sekcji ds. Finansowych w codziennym rozkładzie czasu służby w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Chojnicach (stanowiska pozostałe - niezwiązane bezpośrednio z działaniami ratowniczo-gaśniczymi) – ogłoszenie nr POK.1110.2.2024.AM., polegającej na sprawdzeniu kompletności złożonych dokumentów oraz spełniania przez kandydata niezbędnych wymogów określonych w ogłoszeniu, komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Chojnicach przedstawia poniżej wyniki I etapu postępowania kwalifikacyjnego:

Numer identyfikacyjny kandydata	Wynik I etapu postępowania kwalifikacyjnego
1061/2024	wynik negatywny, osoba niezakwalifikowana do II etapu
1104/2024	wynik pozytywny, osoba zakwalifikowana do II etapu
1106/2024	wynik negatywny, osoba niezakwalifikowana do II etapu
1107/2024	wynik pozytywny, osoba zakwalifikowana do II etapu
1117/2024	wynik pozytywny, osoba zakwalifikowana do II etapu
1122/2024	wynik pozytywny, osoba zakwalifikowana do II etapu

Złożenie przez kandydata dokumentów niekompletnych lub niespełnianie przez niego niezbędnych wymogów określonych w ogłoszeniu było równoznaczne z niezakwalifikowaniem się do II etapu postępowania kwalifikacyjnego i uzyskaniem negatywnego wyniku z postępowania kwalifikacyjnego.

**II etap postępowania kwalifikacyjnego, jakim jest test sprawności fizycznej odbędzie się w dniu 05 czerwca 2024 r. (ŚRODA) od godziny 10:00\***

**WSZYSCY KANDYDACI**, którzy uzyskali pozytywny wynik z I etapu postępowania kwalifikacyjnego (również Ci, którzy testy sprawności fizycznej mają zaliczone i chcą złożyć ważne zaświadczenia przed rozpoczęciem testu sprawności fizycznej) proszeni są o stawienie się bezpośrednio w dniu 05 czerwca 2024 r. na godzinę 10:00 na salę gimnastyczną przy Medycznej Szkole Policealnej

w Chojnicach, ul. Świętopęka 3, 89-600 Chojnice, gdzie zostanie przeprowadzony test sprawności fizycznej, obejmujący:

- próbę sprawnościową: rzut piłką lekarską i bieg po kopercie (dla kobiet)
- próbę sprawnościową: podciąganie się na drążku i bieg po kopercie (dla mężczyzn)
- próbę wydolnościową: wielostopniowy test wydolnościowy – Beep test (dla kobiet i mężczyzn)

***Niezaliczenie któregokolwiek z ćwiczeń powoduje niezaliczenie testu.***

***Niezaliczenie testu sprawności fizycznej jest równoznaczne z uzyskaniem negatywnego wyniku z postępowania kwalifikacyjnego.***

Podczas testu sprawności fizycznej obowiązuje ubranie i obuwie sportowe.

Przed przystąpieniem do II etapu postępowania kwalifikacyjnego, jakim jest test sprawności fizycznej należy złożyć do komisji kwalifikacyjnej oryginalne, poprawnie wypełnione zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania ćwiczeń fizycznych, wystawione nie wcześniej niż 30 dni przed dniem przystąpienia do testu sprawności fizycznej - według wzoru określonego w załączniku nr 4 do ogłoszenia o naborze do służby w Państwowej Straży Pożarnej - nr POK.1110.2.2024.AM z dnia 06 maja 2024 r.

**Kopie zaświadczeń, zaświadczenia wystawione na innych drukach niż wskazane w ogłoszeniu, zaświadczenia wypełnione niepoprawnie - nie będą honorowane.**

Niezłożenie ww. zaświadczenia wyeliminuje kandydata z dalszego postępowania kwalifikacyjnego.

Przed przystąpieniem do każdej próby testu sprawności fizycznej należy przedstawić ważny dokument potwierdzający tożsamość kandydata.

**UWAGA!**

\* Komisja kwalifikacyjna zastrzega sobie prawo zmiany terminów poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego w przypadku wystąpienia nieprzewidzianych okoliczności.

**Ewentualna zmiana terminu będzie niezwłocznie umieszczana na tablicy ogłoszeń Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Chojnicach, ul. Gdańska 51, 89-604 Chojnice oraz na stronie internetowej Komendy pod adresem:**

**<https://www.gov.pl/web/kppsp-chojnice/ogloszenia-o-naborze>**